ALIAGA-GIGLI tren saatleri ve hat haritasi

ALIAGA-CIGLI tren hatti (Alsancak) arasi 4 giizergah iceriyor. Hafta ici giinlerde calisma saatleri:
(1) Alsancak: 21:38(2) Cumaovasi: 00:02 - 23:40(3) Tepekdy: 22:02 - 22:50(4) Cigli: 00:40

Size en yakin ALIAGA-GIGLI tren duraginibulmak ve sonraki ALIAGA-GIGLI tren varis saatini 6grenmek icin Moovit
Uygulamasini kullanin.

Varis yeri: Alsancak ALIAGA-CIGLI tren Saatleri
o1hdlirak Alsancak Glzergahi Saatleri:
Pazartesi 21:38
Aliaga Sal 21:38
) Carsamba 21:38
Bicerova
Persembe 21:38
Hatundere
Cuma 21:38
Menemen
Cumartesi 21:38
Egekent 2
Pazar 21:38
Ulukent
Egekent
Ata Sanayi ALIAGA-GIGLI tren Bilgi
L Yon: Alsancak
Gigli Duraklar: 21
isehi Yolculuk Siiresi: 68 dk
Mavigehir Hat Ozeti:
Semikler
Demirkopri
Nergiz
Karsiyaka
Alaybey
Naldoken
Turan
Bayrakli
Salhane

Halkapinar


https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6482987/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&af_sub5=V1-Lines-1728539419&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D98042559%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D98042559%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ALIA%C4%9EA-%C3%87I%C4%9ELI_Alsancak_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_ALIA%C4%9EA-%C3%87I%C4%9ELI_Alsancak_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View

Alsancak Gar

8 OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

Alsancak ®@moovit
Varis yeri: Cumaovasi ALIAGA-CIGLI tren Saatleri
32 durak Cumaovasi Glizergahi Saatleri:
HAT SAATLERINI GORUNTULE
Pazartesi 00:02 -23:40
. Sali 00:02-23:40
Aliaga
) Carsamba 00:02-23:40
Bicerova
Persembe 00:02-23:40
Hatundere
Cuma 00:02 - 23:40
Menemen
Cumartesi 00:02-23:40
Egekent 2
Pazar 00:02-23:40
Ulukent
Egekent
Ata Sanayi ALIAGA-GIGLI tren Bilgi
. Yon: Cumaovasi
Cigli Duraklar: 32
o Yolculuk Siiresi: 99 dk
Mavisehir Hat Ozeti:
Semikler
Demirkopri
Nergiz
Karslyaka
Alaybey
Naldoken
Turan

Bayrakli


https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6482987/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6482987/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6483005/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak

Salhane
Halkapinar
Alsancak Gar
Hilal

Kemer
Sirinyer
Kosu
inkilap
Semt Garaji
Esbas
Gaziemir
Sarni¢
Havalimani

Cumaovasi

Varis yeri: Tepekady

38 durak

Aliaga
Bicerova
Hatundere
Menemen
Egekent 2
Ulukent
Egekent
Ata Sanayi
Cigli
Mavisehir
Semikler
Demirkopri
Nergiz
Karsiyaka

Alaybey

W,

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Cumaovasl @moovit

ALIAGA-CIGLI tren Saatleri
Tepekoy Glizergahi Saatleri:

Pazartesi 22:02 -22:50
Sal 22:02-22:50
Carsamba 22:02-22:50
Persembe 22:02-22:50
Cuma 22:02-22:50
Cumartesi 22:02-22:50
Pazar 22:02-22:50

ALIAGA-CIGLI tren Bilgi
Yon: Tepekoy

Duraklar: 38

Yolculuk Siiresi: 128 dk
Hat Ozeti:


https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6483005/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6483005/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6482989/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak

Naldoken
Turan
Bayrakli
Salhane
Halkapinar
Alsancak Gar

Hilal

Kemer

Sirinyer
© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

K
osu Tepekdy @moovit
inkilap

Semt Garaji
Esbas
Gaziemir
Sarni¢
Havalimani
Cumaovasi
Develi
Tekeli
Pancar
Kusguburun

Torball

Tepekoy

Vanis yeri: Gigli ALIAGA-CIGLI tren Saatleri
9 durak Cigli Glzergahi Saatleri:
HAT SAATLERINI GORUNTULE

Pazartesi 00:40
Aliaga Sali 00:40

. Carsamba 00:40

Bicerova

Persembe 00:40
Hatundere

Cuma 00:40
Menemen

Cumartesi 00:40
Egekent 2

Pazar 00:40

Ulukent


https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6482989/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6482989/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6483001/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak

Egekent ALIAGA-CIGLI tren Bilgi
Ata Sanayi Yon: Cigli
Duraklar: 9
Gigli Yolculuk Siiresi: 37 dk
Hat Ozeti:

7] OpenStreelm;Iap contributors | © OpenMapTiles

Gigli ®moovit

ALIAGA-CIGLI tren saatleri ve giizergah haritalari, moovitapp.com adresinde gevrimdisi bir PDF olarak mevcut. Canli
otobis saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarini ve Izmir - Aydin konumundaki tim toplu tagima araglari igin
adim adim yol tariflerini gérmek i¢in Moovit uygulamasini sayfasini kullanin.

© 2024 Moovit - Tum Haklari Saklidir


https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6483001/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/ALIA%C4%9EA_%C3%87I%C4%9ELI/98042559/6483001/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-3349009-98042559&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alsancak

